
КОПІЯ

Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет

НАКАЗ

»Ьсш£ЬД___ 2021 Р- м. Луцьк

Про звільнення Герасимчука О.О. 
та виконання обов’язків директора

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 
Статуту Луцького національного технічного університету від 14.07.2021 р., 
Положення №673 про конкурсний відбір на посаду директора фахового коледжу 
Луцького національного технічного університету (наказ ЛНТУ від 27.05.2021 р. 
№387-05-35)

НАКАЗУЮ:
1. Звільнити ГЕРАСИМЧУКА Олега Олександровича з посади директора 

Відокремленого структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж Луцького 
національного технічного університету» 27 вересня 2021 року у зв’язку із 
закінченням строку дії контракту від 28.09.2016 р. та додаткової угоди №1 від 
30.09.2020 р., на підставі пункту 2 статті 36 Кодексу законів про працю України.

2. Призначити ГЕРАСИМЧУКА Олега Олександровича, кандидата 
технічних наук, доцента, виконуючим обов’язків директора Відокремленого 
структурного підрозділу «Технічний фаховий коледж Луцького національного 
технічного університету» з 28 вересня 2021 року до призначення директора в 
установленому законодавством порядку.

3. Начальнику загального відділу «Офіс ректора» Войтюк Г.О. ознайомити 
з цим наказом працівників ЛНТУ та ВСП «Технічний фаховий коледж Луцького 
національного технічного університету».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
Підстава: підпункт 1 пункту 16 «Внесення змін та доповнень до контракту, 
припинення його дії» контракту від 28.09.2016 р.

Ректор
ЗАГАЛЬНИЙ ВІДДІЛ 

«ОФІС РЕКТОРА»
43018, м.Луцьк, вул.Львійська, 75 

тел.: +38 (0332) 74-61-03
“З ОРИГІНАЛОМ ЗВІРЕНО"

Підпис

2О2/_ р.

Ірина ВАХОВИЧ


